zarejestrowana spółka zależna LUG do Brazil - Artigos de Iluminação Ltda. (LUG do Brazil Ltda.). 

Udziałowcami LUG do Brazil Ltda. są: LUG S.A. (65% udziałów), Eryk Wtorkowski (20% udziałów), 

Andrzej Barski (15% udziałów). Kapitał zakładowy spółki wynosi 150.000 reali brazylijskich (słownie: sto 

pięćdziesiąt tysięcy reali brazylijskich). 

W skład Zarządu nowej spółki zależnej wchodzą: Andrzej Barski, pełniący funkcję Prezesa Zarządu oraz 

Eryk Wtorkowski, pełniący funkcję Członka Zarządu. 

LUG do Brazil Ltda. będzie zajmował się dystrybucją produktów marki LUG na terenie Ameryki